

ساعت شروع: ۱۶:۳۰

\* آقای مهندس مجتبی زاده گزارش از امور جاری سازمان ارائه نمودند.

\* آقای دکتر باقری گزارش از مسابقات فوتسال در چهارمحل بختیاری ارائه نمودند.

\* پیرو گزارش هیأت اجرایی انتخابات نمایندگی ابهر مقرر شد استعلامهای چهارگانه در خصوص متقاضیان انجام و انتخابات دهه دوم شهریور ماه انجام گردد.

\* پیرو نامه شماره ۹۶/۵۸۴۸ مورخ ۹۶/۴/۴ گروه تخصصی معماری مقرر شد آقایان مهندسین سعید کمالی و مجید نظری به عنوان نفرات اصلی و آقای مهندس علیرضا جزءپیری به عنوان نفر رزرو کنترل مضاعف شهر زنجان انجام وظیفه نمایند. همچنین آقای مهندس مصطفی حدادیان برای کنترل مضاعف ابهر و آقای مهندس محمد محمدی برای کنترل مضاعف شهر قیدار انتخاب شدند.

\* پیرو نامه شماره ۹۶/۶۷۲۲ مورخ ۹۶/۴/۱۷ گروه تخصصی برق در خصوص پیشنهاد نفرات برای کنترل مضاعف آقایان مهندسین عبدالله سعیدی و حسام الدین یوسفیان و مرتضی بیگلی به عنوان نفرات اصلی و آقای مهندس حمیدرضا براتی به عنوان نفر رزرو انتخاب شدند.

\* تعرفه تهیه پلان مسطحاتی(کروکی) برای شهرستانها بر مبنای تعرفه جاری مرکز استان و با اعمال ضریب کاهشی ۶۲٪ مطابق تعرفه نقشه سایر رشته ها مصوب شد.

\* نامه شماره ۹۶/۷۴۵۱ مورخ ۹۶/۴/۲۶ نظام خراسان رضوی برای مشارکت در طرح و ساخت زائرسرا مطرح و موافقت نشد.

\* نامه شماره ۱۳۳۷۰ مورخ ۹۶/۴/۲۴ اداره کل راه و شهرسازی در خصوص ارجاع همزمان کار نظارت برای طراحان مطرح و مقرر شد آقای مهندس توت آغاچ و مهندس غضنفریان و دکتر باقری جوابیه لازم تهیه و ارائه نمایند.

\* عناوین و نفرات کمیته ها و کمیسیون های سازمان در جهت مطابقت با عناوین کمیسیونهای شورای مرکزی به شرح ذیل مورد بازنگری قرار گرفت.

۱- کمیته اداری- مالی آقایان مهندس غضنفریان، مهندس تیموری و مهندس توت آغاچ با مسئولیت مهندس غضنفریان

۲- کمیته نظام اداری آقایان مهندسین غضنفریان، تیموری، رسولی، توت آغاچ و خانم مهرانفر(مسئول امور اداری) با مسئولیت آقای مهندس توت آغاچ

۳- کمیته انفورماتیک و سایت آقایان دکتر باقری و دکتر رسولی و خانم دکتر ترابی با مسئولیت دکتر باقری

۴- کمیته خدمات مهندسی آقایان دکتر باقری و مهندس غضنفریان و مهندس تیموری و خانمها مهندس پایور و دکتر ترابی با مسئولیت آقای مهندس تیموری

۵- کمیته ایمنی، انرژی، استاندارد و محیط زیست آقایان مهندس غضنفریان، دکتر باقری، مهندس تیموری و دکتر ثبوتی با مسئولیت آقای دکتر ثبوتی

۶- آقای دکتر رسولی نماینده هیأت مدیره در هیأت حل اختلاف

۷- آقای دکتر ثبوتی نماینده هیأت مدیره در کمیسیون آموزش و پژوهش

۸- آقای مهندس تیموری نماینده هیأت مدیره در کمیسیون بانک، بیمه، بازرسی فنی و مالیات

۹- آقای مهندس توت آغاچ نماینده هیأت مدیره در کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و پایش اخلاق حرفه ای

۱۰- آقای دکتر اصغر رسولی نماینده هیأت مدیره در کمیسیون حقوقی، لوایح و شیوه نامه و کارشناسی ماده ۲۷

۱۱- آقای مهندس احمدی نماینده هیأت مدیره در کمیسیون نظام فنی و اجرایی کنترلی